ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 августа  2023 года № 88

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 14.11.2022 года №106 «Об оплате

труда Главы Шекснинского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 гола № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района Представительное Собрание  РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда Главы Шекснинского

муниципального района, утвержденное решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 14.11.2022 года № 106

«Об оплате труда Главы Шекснинского муниципального района»

следующее изменение:

1.1 пункт «в» изложить в следующей редакции:

в) ежемесячное денежное поощрение в размере 175 % от

должностного оклада;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Звезда», распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 сентября 2023 года, и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                   С.В. Маров